
 
  Prodej garáže ,    Pelhřimov 

Okres:Pelhřimov  Kraj: Vysočina  Evid.číslo:  www: realites.cz/342361

Popis:
Poskytneme Vám jinou možnost zděné garáže s extra nižší cenou než najdete u garáže zděné.
Plusem této garáže je nejen cena, ale také její možná přemístitelnost a také to, že ji máte
postavenou do jednoho dne. Do 25m2 není nutné st. povolení. Jedná se o celopozinkovanou garáž z
venkovní strany je opatřena stříkanou fasádní omítkou KB Farben o zrnitosti 0,2mm. Barvu si
zvolíte sami z barevné palety. Za příplatek je možno garáž doplnit sedlovou střechou, sekčními
vraty, oknem, dveřmi. Míry dle vašich nároků - včetně 2 a více garáží. Rozměr 5085 x 2700 x
2400/2250 (del. x sir. x vys.). Vrata Hormann N80 902 2370 x 2125 barva hnědá nebo bílá
(certifikát EN 13241-1). Záruka deset let! Garáž konstruována z pozinkovaného materiálu -
certifikát. Střecha TRAPEZ T35. Náklady na dopravu i montáž každé garáže jsou určovány
individuálně. Kovové garáže - garáže v ocelové konstrukci jsou 50% levnější než tradiční zděné
garáže. Rychlá realizace - Naše plechové garáže stavíme po celý rok..

cena: 55.000,- Kč/objekt

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/342361
http://www.tcpdf.org

